



Anette Lihuvudh  
Kommunsekreterare

Kommunfullmäktige

## Medborgarförslag – Nytt äldreboende i Krokoms

### Förslag till beslut

Kommunfullmäktige beslutar att besvara medborgarförslaget enligt nedan.

---

### Bakgrund:

Ett medborgarförslag har inkommit med förslag om att bygga en ny skola med fritidsplatser bredvid nuvarande Kvarnbackskolan samt använda marken där Hissmoskolan finns idag till ett nytt äldreboende.

Syftet med förslaget är dels att skapa bättre skolverksamhet och dels att skapa bättre lösning för ett äldreboende. För skolverksamheten tänker sig förslagsställaren att det skulle leda till bättre samordning för skolverksamheten, undvika att barnen använder Aspåsvägen till fritids samt skapa bättre lekmöjligheter för skolorna.

För äldreboendet skulle vinsten vara att ge närhet till läkare och apotek samt förbättra förutsättningarna för samarbete med befintligt boende.

### Svar:

Förslaget har ett gott syfte och följer till stora delar de tankar som finns i planeringen för både äldreboenden och skolverksamheten.

När det gäller byggandet av nya äldreboenden har en diskussion förts under flera år och en styrgrupp har behandlat frågan i ungefär ett års tid. I detta arbete har framkommit ett behov att bygga ett nytt särskilt boende inom området Krokoms/Dvärsätt så snart som möjligt. Flera alternativ har diskuterats, bl a att bygga i närheten av Blomstergården i linje med medborgarförslaget.

För att möjliggöra nya spännande bostadsområden, undvika en alltför ensidig koncentration av verksamhet till Krokoms centrum och kunna flytta in under 2019 har dock kommunen gjort bedömningen att det bästa alternativet är att bygga detta boende i området Kvarna (nordöst om Kvarnbackskolan).

När det gäller skolverksamheten så förs diskussioner om hur denna ska ordnas för Krokoms kommun som helhet. En större medborgardialog kommer att genomföras med syftet att finna rätt lösning för kommunen med målet att ge en väl genomlyst bild av vilken skolverksamhet vi vill ha och hur den ska vara ordnad. Först efter genomförd medborgardialog vet vi om det finns behov av förändring eller om vi redan har den skolverksamhet vi ska ha.



För Krokoms specifikt kommer även en fördjupad översiktsplan att genomföras där skolverksamheten kommer att utgöra en del i en omfattande planering över hur kommunen ser på utvecklingen av Krokoms (med omnejd) i framtiden.

Björn Hammarberg  
Kommunstyrelsens 1:e vice ordförande

VBF: G, M, K, A

## Nytt äldreboende Krokoms

Medborgarförslag till den det berör.

När ett särskilt boende skall byggas kan det vara klokt att på byggbar mark bredvid kvarnbackskolan bygga en ny skola med fritidsplatser. Det kan då bli bättre samordning mellan skolorna, barnen behöver inte gå på Aspåsvägen till fritids och lekmöjligheterna kan göras på ett bättre sätt för skolorna.

När det gäller särskilt boende kan platsen där Hissmoskolan står användas. Då finns närheten till läkare, apotek och bättre förutsättningar för samarbete med befintligt boende.

Som jag ser detta kan det vara en långsiktig lösning. Bra för barn, föräldrar, äldre och anhöriga.

AVS.  
GUNILLA KARLSSON

